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Bit TX profil,3 copë

Profiles

Product features

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

qëndrueshmëri të gjatë●

mbrojtjen anti-korrozioni●

për dore dhe të energjisë zgarë●

kombinuar me mbajtësit të ndryshme magnetike dhe jo magnetike bit●

602406 TX 7 25 9

602407 TX 8 25 9

602408 TX 9 25 9

602409 TX 10 25 9

6472C6,3



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

602410 TX 15 25 9

602411 TX 20 25 10

602412 TX 25 25 10

621283 TX 27 25 10

621284 TX 30 25 10

621285 TX 40 25 10


